
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA RADOMSKIEGO

R A D O M ,  d n i  a  2 3

TREŚĆ:

P oz . rv
301 -  z  d n ia  23 p a ź d z i e r n ik  1990 r .

O B W I E S Z C Z E N I E :

O b w ie sz c ze n ie  W ojew ódzkiego K om isarza  W yborczego w Radomiu

302  -

303 -

304 -

305  -

306  -

307  -

308  -

309  -

310  -

311 -

312 -

R O Z P O R Z Ą D Z E N I A :

z d n ia  20 w rz e ś n ia  1990 r .  w s p ra w ie  z w a lc z a n ia  w ś r ,P k i ► R o z p o rz ą d z e n ie  n r  5 /9 0  Wojewody R adom skiego
z w a lc z a n ia  w ś c ie k l iz n y  na  t e r e n i e  n i e k tó r y c h  m ie js c o w o ś c i w o b r ę b ie  gm iny S z y d ło w ie c .

z d n ia  17 p a ź d z i e r n ik a  1990 r .  w s p ra w ie  w y lic z e n ia  z nhwndd „  u R o zp o rzą d z e n ie  n r  6 /9 0  Wojewody R adom skiego
h od o w lan y ch . " v D c z e m a  z obwodów ry b a c k ic h  odcinków  c ieków  w chodzących w s k ła d  obrębów

z d n ia  23 p a ź d z i e r n ik a  1990 r  u, i R o zp o rzą d z e n ie  n r  7 /9 0  Wojewody Radom skiego

M n , .  .  imZ ™  ™  g n in y

U C H W A Ł Y :

.  U „ue „ Glilnifc“ —  -  »“ > < - *  • «•*— »

.  u  M O .  r. .

z d n ia  18 p a ź d z i e r n ik a  1990 t  w n „ M  , . ,  ,  U chwała n r  V /2 6 /9 0  Rady M ia s ta  i  Gminy w K o z ie n ic a c h

u ż y tk o w an ie  m ie n ia  k o m u n a ln eg o . ^  ^  ‘irZ ‘jd ° W1 M l3S ta  1 G"u n y  w K° z * e m c a c h  na o d d a n ie  w w ie c z y s te

z d n ia  10 p a ź d z i e r n ik a  1990 r  w s n r a  ? U chwała n r  V /2 7 /9 0  Rady M ia s ta  i  Gminy w K o z ie n ic a c h
1990 r .  w s p ra w ie  z e z w o le n ia  Z arządow i M ia s ta  i  G ainy  w K o z ie n ic a c h  na wykup n ie ru c h o m o ś c i .

z d n ia  18 p a ź d z i e r n ik a  1990 r  w s o ra w ie  zp? n i 7 w U chwała n r  V /2 9 /9 0  Rady M ia s ta  i  Gminy w K o z ie n ic a c h

kom unalnego . Ze2W° le fU a  M l3S ta  ł  Q" in y  “  ^ - e m c a c h  na  o d d a n ie  w z a r z ą d  m ie n ia

z d n ia  11 w rz e ś n ia  1990 r  Uchwała n r  V I /4 1 /9 0  Rady M ia s ta  i  Gminy w L ip sk u

nego  m ia s ta  L ip s k a .  ‘ ?  “  SPfaW ie a k t u a l " ° ś c i  Pl a " “  “ ^ I n e g o  zag o sp o d a ro w a n ia  p r z e s t r z e n -

z d n ia  25 w rz e ś n ia  1990 r  U chwała n r  V /1 8 /9 0  Rady Gminy w P io n k a c h
. -p r a w ie  oceny  sku tków  zm ian w zag o sp o d a ro w a n iu  p rz e s tr z e n n y m  gm iny P io n k i .

Z d n ia  4 p a ź d z i e r n ik a  1950 r  w sersu,,. t  u V I I / 2 8 /9 °  Ra0V -  Strom cu.  „1M„ ooćlw ^  _

301

O U W I E S Z C Z E N I E  
WOJEWĆOZKIEGD KGMISARZA WYBORCZEGO W RADGMIU 

z o n ia  23 p a ź d z ie r n ik a  1990 roku

Na p o d s ta w ie  a r t .  102 u s taw y  z  o n ia  8 m arca  1990 r . 

O rd y n ac ja  w yborcza d o  r a d  gm in / O z .  U. z 1990 r .  Nr 16 

Poz . 9 6 / p o d a je  s i ę  d o  p u b l i c z n e j  w iadom ości w yn ik i 

Ponownych wyborów do Rady Gminy i M ia s ta  w S zyd łow cu ,

‘ o k r«9u -ybo rczym  Nr 4 w S zy d ło w cu , w o j. r a d o m s k ie : ’

1 . Nowe p o s tę p o w a n ie  w yborcze  p o le g a ją c e  na  ponownym 

o b l i c z e n iu  wyników g ło s o w a n ia  i  wyników wyborów z o n ia  

27 m aja  1990 r .  p rz ep ro w ad zo n o  w o k rę g u  wyborczym Nr 4 

w S zydłow cu w d n iu  19 p a ź d z ie r n ik a  1990 ro k u .



Str. 2 0/lennik Urzędowy Województwa Radomskiego Nr 33/90 poz jqj jqj
; ' ■ — —  —   —  .. . — ....

2. Poszczególni kandydaci otrzymali następująca licz- 4/ Młodzińska Bogumiła _ 9
bę głosów"

3. Najwięcej ważnie oddanych głosów otrzymał i zos- 
1/ Orochowalski Tadeusz 01 tał wybrany radnym Rady Gminy w Szydłowcu Obywatel
2/ Kurzępa Kazimierz - 82 Kurzępa Włodzimierz.
3/ Lisak Maria - 33 Wojewódzki Komisarz Wyborczy

Cz. Walczyk

302
R O Z P O R Z Ą D Z E N I E  NR 5/90 

W O J E W O D Y  R A D O M S K I E G O  
z dnia 20 września 1990 roku 

w sprawie zwalczania wścieklizny na terenie niektórych miejscowości w obrębie gminy Szydłowiec

Na podstawie art. 25, 26 lit. 1/ i o/, art. 70 
i art. 71 rozporządzenia Prezydenta R.P. z dnia 22 sier­
pnia 1927 r. o zwalczaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych 
/Oz. U. Nr 77, poz. 673 zm. nr 114, poz. 975, 1928 Nr 26 
poz. 229, 1932 r. Nr 26, poz. 229, Nr 60, poz. 573, Nr 67 
poz. 622, 1934 Nr 110, poz. 978; 1938, Nr 27, poz. 245;
1948 Nr 49, poz. 373; 1951 Nr 1, poz. 4/ zarządza się co 
następuje;

§ 1.1. Uznaje się obszar zagrożony wścieklizną miej­
scowości: Ciechostowice, Majdów, Hucisko i Łazy należące 
do gminy Szydłowiec.

2. Tereny określone w ust. 1 obowiązują części 
obwodów łowieckich Nr 121 i 122 określonych Uchwałą Nr 17/ 
122/86 Wojewódzkiej Rady Narodowej w Radomiu z dnia 
17 grudnia 1986 r. w sprawie ustalenia obwodów łowieckich 
w województwie radomskim /Dz. Urz. Nr 3, poz. 31/1988 r./.

§ 2. Na obszarze zagrożonym wścieklizną zakazuje się 
swobodnego puszczania kotów i psów. Psy winny być trzymane 
na uwięzi lub prowadzone na smyczy i zaopatrzone w bezpie­
czne kagadce.

S 3. Osoby uprawnione do polowań i służba leśna mają 
obowiązek dokonania odstrzałów lisów i innej zwierzyny 
wykazującej objawy wścieklizny, a także wałęsających się 
psów i kotów.

§ 4.1. Wojewódzki Lekarz Weterynarii w Radomiu w po­
rozumieniu z zarządami kół łowieckich i służbą leśną ustali 
zasady przeprowadzania lustracji na obszarze zagrożonym 
celem wyszukania zwierzyny padłej wskutek wścieklizny i st­
wierdzenia potrzeb prowadzenia dalszych odstrzałów.

2. 0 wynikach lustracji i dokonanych odstrzałach 
winien być zawiadomiony Rejonowy Lekarz Weterynarii w Szy­
dłowcu.

3. Wojewódzki Lekarz Weterynarii w Radomiu poin­
formuje koła łowieckie i służbę leśną o obowiązujących 
na obszarze zagrożonym zakazów dotyczących:

a/ używania do polowań psów myśliwskich,

b/ otwierania tusz i zdejmowania skór zwierząt padłych 
i pochodzących z odstrzałów,

§ 5. Burmistrz gminy i miasta Szydłowiec zawiadomi 
ludność o zakazach wynikających z niniejszego rozporzą­
dzenia oraz o przeciwskazaniach urządzania wycieczek 
i wstępu przez osoby nieupoważnione na tereny leśne, 
przez rozplakatowanie obwieszczeń i inny sposób zwycza­
jowo przyjęty.

§ 6. Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Radomskiego i inny sposób określo­
ny w § 5.

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia 
w trybie określonym w § 5.

Wojewoda , 

J. Rejczak



poz. 303, 304 Dziennik Urzędowy Województwa Radomskiego dr 33/40 Str. 3

303
R O Z  I* 0 R Z Ą D Z E N I E  NR 6/90 
W O J E W O D Y  R A D O M S K I E G O  

z dnia 17 października 1990 roku 
w sprawie wyłączenia z odwodów rybackich odcinków cieków wchodzących w skład 

obrębów hodowlanych.

Na podstawie art. 12 ust. 2 oraz art. 15 ust. 1 
z dnia 18 kwietnia 1985 r. ustawy o rybactwie śródlą­
dowym /Dz. U. nr 21 poz. 91/ zarządza się co następu­
je:

§ 1.'Wyłącza się odcinki rzek będących częścią 
zbiorników wodnych na których ustanowiono obręby ho­
dowlane:

1/ z obwodu rybackiego Nr 2 część rzeki 2elaznej prze­
pływającej przez stawy należące do Paóstwowego Go­
spodarstwa Rybackiego w Bylinach - Obiekt Gostomia 
zarządzenie Wojewody Radomskiego nr 5/88 z dnia 
23 lutego 1988 r.

2/ z obwodu rybackiego Nr 4 częśó rzeki Dobrzycy 
przepływającej przez staw należący do Okręgowego 
Zarządu Lasów Państwowych w Radomiu - Nadleśnictwo 
Radom - Obiekt Oblas - zarządzenie Wojewody

Radomskiego nr 5/88 z dnia 23 lutego 1988 r.

3/>z obwodu rybackiego Nr 5 część rzeki Kobyłki przepływają­
cej przez staw należący do Pana Stanisława Pijanowskiego 
zam. Stanisławów gm. Chlewiska zarządzenie Wojewody Rado 
mskiego nr 28/88 z dnia 19 września 1988 r.

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w Zycie z dniem ogło­
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Radomskiego.

Wojewoda 

J. Rejczak

304
R O Z P O R Z Ą D Z E N I E  NR 7/90 

W O J E W O D Y  R A D O M S K I E G O  
z dnia 23 października 1990 roku 

w sprawie zwalczania pomoru świń na terenie niektórych miejscowości 
w obrębie gminy Jedlnia-Letnisko.

Na podstawie art. 2, 25 i 26 rozporządzenia 
Prezydenta R.P. z dnia 22 sierpnia 1927 r. o zwalcza­
niu zaraźliwych chorób zwierzęcych /Oz. U. Nr 77, 
poz. 673 wraz z późniejszymi zmianami/ oraz rozporzą­
dzenie Rady Ministrów z dnia 31 maja 1975 r. /Dz. U.
Nr 17 poz. 93, 94/ zarządza się co następuje:

§ 1.1. Za okręg zapowietrzony uznaje się wieś: 
Słupicą.

2. Za ukręg zagrożony uznaje się wsie: Cudnów,
Maryno.

§ 2. W okręgu zapowietrzonym i zagrożonym wstrzy­
muje się:
a/ wszelki obrót trzodą chlewną, 
b/ zakazuje się krycia macior
c/ zakazuje się odbywania spędów rzeźnych, hodowlanych 

i skupu prosiąt, 
d/ zakazuje się uboju świń dla potrzeb własnego gospo­

darstwa i na ubój gospodarczy, bez zezwolenia Woje­
wódzkiego Lekarza Weterynarii.

e/ skup zwierząt rzeźnych może odbywać się bezpośrednio 
z zagród posiadaczy po wyjaśnieniu sytuacji epizoetycz-- 
nej, pod nadzorem lekarza weterynarii.

§ 3. Zobowiązuje się Wojewódzkie Przedsiębiorstwo 
Przemysłu Mięsnego w Radomiu do dokonywania uboju w wyzna­
czonej rzeźni sanitarnej świń pochodzących z zagród zapo­
wietrzonych, skierowanych przez lekarza wet. do uboju z urzę­
du oraz zagospodarowanie mięsa skierowanego do punktu sprze­
daży mięsa mniej wartościowego, po uprzedniej styrylizacji.

§ 4. Zobowiązuje się Posterunek Policji Państwowej 
w Jedlni - Letnisko do wzmożenia kontroli nad ubojem świń 
przeznaczonych na użytek własny i gospodarczy ze szczegól­
nym zwróceniem uwagi na okoliczności czy- świnie po uboju 
były poddane badaniu lekarsko-weterynaryjnym.

§ 5. Wójt Gminy Jedlnia - Letnisko zawiadomi ludność 
o zakazach i nakazach wynikających z niniejszego Rozpo­
rządzenia w sposób przyjęty na terenie Gminy.



Str .  4 O zienm k Urzędowy Województwa Radomskiego Nr 33/90 poz. 305, 306

§ 6 . W przypadku niew ykonania obowiązków w yn ikają­

cych z m n ie js z e g o  R ozporządzenia w stu sunku  do zobowią­
zanych z o s ta n ie  wdrożone postępow anie egzekucyjne n ie z a ­

le ż n ie  ad p u e ią g n iijc ia  do o d p o w ied z ia ln o śc i k arno -adm i­
n i s t r a c y jn e j  sto so w n ie  do a r t .  90 wymienionego wyżej

R ozporządzenia i  u t r a ty  prawa do odszkodow ania, lu b  zampo- 
mogi.

R ozporządzenie wchodzi w Zycie z dniem p o d p isa n ia .

Wojewoda 

J .  R ejczak

305
U C H W A L A  NR V /42/90 

RADY GMINY W GIELNIOWIE 

z d n ia  14 w rześn ia  1990 roku 

w sp raw ie  zmian nazw u l i c  w m iejscow ości G ieln iów .

Na podstaw ić  a r t .  18 u s t .  2 p k t 13 ustaw y z dn ia  

8 marca 1990 roku o sam orządzie  te ry to r ia ln y m  /O z. U. 

Nr 16, poz. 95 / Rada Gminy w G ie ln io w ie  uchw ala co 

n a s tę p u je :

§ 1. /m ien ia  s i ę  nazwy n ie k tó ry c h  u l i c  w m iejsco  

wości G ielniów  w n a s tę p u ją c y  sposób:

1 / dotychczasow a u l .  1-go Maja o trzym uje  nazwę:

Jó z e fa  P iłsu d s k ie g o  

2 /  dotychczasow a u l .  22 Lijbca o trzy m u je  nazwę:
Armii K rajow ej

5 2. Wykonanie uchwały porucza s i ę  Zarządowi Gminy 
w G ie ln io w ie .

§ 3. Uchwała wchodzi w ży c ie  po upływ ie 14 d n i od 

d n ia  j e j  o g ło sz e n ia  w D zienniku Urzędowym Województwa 
Radomskiego.

Przew odniczący Rady Gminy 

M. Z ię b ic k i

306
U C H W A L A  NR V/43/9Q 

RADY GMINY W GIELNIOWIE 

w spraw ie u s ta le n ia  herbu gniny G ieln iów .

Na podstaw ie a r t .  18 u s t .  2 p k t 13 ustaw y z dn ia  

8 marca 1990 r .  o sam orządzie  te ry to r ia ln y m  /D z. U. Nr 

16, poz. 95/ Rada Gminy w G ie ln io w ie  uchwala co n a s tę ­

p u je :

§ 1. Herbem Gminy G ielniów  j e s t  B łogosław iony 

Ladysław z G ieln iow a.

§ 2. Wykonanie uchwały p o rucza  s i ę  Zarządowi Gminy 

w G ie ln io w ie .

§ 3. Uchwała pod lega o g ło sz en iu  w D zienniku U rzędo­

wym Województwa Radomskiego i wchodzi w życ ie  z dniem 

j e j  o g ło s z e n ia .

Przew odniczący Rady Gminy 

M. Z ię b ic k i



po.'. .'07, >00 Dziennik Urzędowy Województwa Radomskiego Nr 33/90 S tr .  5

307
U C H W A Ł A  NR V/26/90 

RADY MI AC IA I 0MINY W KUZILNICACH 

z dnia 18 października 1990 roku 

w sprawie zezwolenia Zarządowi Miasta i Gminy w Kozienicach na oddanie w wieczyste u2ytkowanie
mienia komunalnego.

Na podstawie a r t .  18 ust. 2 pkt 9,ppkt a i  a r t . 30 
ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r . o samorządzie 

terytorialnym /Oz. U. Nr 16, poz. 95 z 1990 r . / ,  a r t .  2 

§ 7 l i t .  e ustawy z dnia 17 maja 1990 r .  o podziale zadań 
i  kompetencji określonych w ustawach szczególnych pomię­
dzy organy gminy a organy adm inistracji rządowej oraz 
o zmianie niektórych ustaw /Oz. U. Nr 34, poz. 198 

z 1990 r . / ,  a r t . 44 ust. 1 ustawy z dnia 29 kwietnia 1985 r . 
o gospodarce gruntami i  wywłaszczaniu nieruchomości / Oz. U. 
z 1989 r. Nr 14 poz. 74 i  Nr 29, poz. 154 oraz z 1990 r .
Nr 14 poz. 90/ uchwala s ię , co następuje:

§ 1. Zezwala się Zarządowi Miasta i Gminy w Kozienicach 

na oddanie w wieczyste użytkowanie mienia komunalnego w skład 
którego wchodzi niezabudowana działka gruntu o powierzchni 
0190 mł , oznaczona na planie geodezyjnym numerem 49133 a. 
przeznaczona decyzją b.Naczelnika Miasta i Gminy w Kozie­
nicach Nr 6GKM 8335/14/90 o ustalaniu lo k a liza c ji inwestycji 
z dnia 1990-04-09 pod budowę budynków wielomieszkaninwych 
Spółdzielni Mieszkaniowej w Kozienicach.

§ 2. Cenę oddawanego w użytkowanie wieczyste gruntu 
państwowego należy usta lić  według zasad określonych Uchwa­
łą Nr X I1/56/89 b. Wojewódzkiej Rady Narodowej w Radomiu

z dnia 19 grudnia 1989 r .  /Dz. Urz. Woj. Radom, Nr 1,

poz. 1 z 1990 r . /  -  /107 t za 1 m1.

§ 3. Wykonanie uchwały porucza się Zarządowi Miasta 

i  Gminy w Kozienicach.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący 

J. Boryczka

308
U C H W A L A  NR V/27/90 

z dnia 18 października 1990 roku 
w sprawie zezwolenia Zarządowi Miasta i Gminy w Kozienicach 

na wykup niecuchomości.

Na podstawie a rt . 18 ust. 2, pkt 9, ppkt a i a r t . 50 
ust. 2 pkt 3 oraz a rt . 46 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r .  o samorządzie terytorialnym /Dz. U. Nr 16, poz.
95 z 1990 r . /  uchwala się co następuje:

§ 1. Zezwala s ię  Zarządowi Miasta i Gminy w Kozie­
nicach na wykup nieruchomości od osób fizycznych do za­
sobu gruntów państwowych oraz w miarę potrzeb dokonywa­
nia zamiany gruntów państwowych na grunty stanowiące 
własność osoby fizycznej i prawnej:

a / objętych granicami skoncentrowanego budownictwa 
jednorodzinnego "Głowaczowska I I " ,

b / znajdujących się  w granicach lo k a liz a c ji osiedla 

budownictwa wielomieszkaniowego "Polesie.

c / przeznaczonych na poszerzenie targowicy, 

d/ przeznaczonych pod urządzenie wysypiska śmieci.

§ 2. Wykonanie uchwały porucza się Zarządowi Miasta 

i  Gminy w Kozienicach.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta i  Gminy 

J. Boryczka



Sli-. 6 11/11:11111k ll r /ę ik iw y  Wu |iw ń il/tw .c  H«iiliiiuiik i i m ) i  1 Mr 3 1/ ' 'U p o z .  3(19, 310

309
U C H W A L A  NR V/29/90 

RADY Ki Akii A I GMINY W KUZILNICACH 
z A ua 18 październ ika 1990 roku 

w sprawie /e/w olen ia  Zarządowi Miasta 1 Gminy w Kozienicach na oddanie 
w zarząd mienia komunalnego

Na podstawie a r t .  10! u s t .  2, pkt 9, ppkt a , ar 1.30 
u s t .  2 pk t 3 i  a r t .  46 u s t .  1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r .  o samorządzie tery to rialnym  /Uz. U. Nr 16, poz. 
95 z 1990 r a r t .  2 u s t .  7 l i t r .  e ustawy z dnia 
17 maja 1990 r .  o podzia le  zadni! i kom)intencji o k re ś lo ­
nych w ustawach szczególnych pomiędzy organy gminy a or 
gany a d m in is trac ji rządowej oraz o zmianie n iektórych 
ustaw /Oz. U. Nr 34 poz. 198 z 1990 r . / ,  oraz a r t .  44 
u s t .  1 ustawy z dnia 29 kw ietn ia 1985 r .  o gospodarce 
gruntami i  wywłaszczaniu nieruchomości /Oz. U. Nr 14, 
poz. 74 z 1989 r . /  uchwala s ię  co następu je:

§ 1. Zezwala s i ę  Zarządowi Miasta i Ominy w Ko­
z ien icach  na oddanie w zarząd mienia komunalnego 
w sk ład  którego wchodzi niezbudowana dzia łka  gruntu 
o powierzchni 3217 m2, znajdująca s ię  u zbiegu u l ic  
Radomskiej i K onsty tucji 3-go Maja w Kozienicach, 
przeznaczona pod budowę budynku m ieszkalno-usługo- 
wego na rzecz Elektrowni "Kozienice" w Świerżach 
Górnych.

§ 2. Cenę oddawanego w zarząd gruntu państwowego należy 
u s ta l ić  według zasad określonych uchwałą Nr XII/56/89 
b. Wojewódzkiej Rady Narodowej w Radomiu z dnia 19 grudnia 
1909 r .  /Dz. Urz. Woj. Radom. Nr 1, poz. 1 z 1990 r . /
/ 1 2 2 . 0 0 0 , -d/m2/ .

§ 3. Wykonanie uchwały porucza s ię  Zarządowi Miasta 

i Gminy w Kozienicach.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem p o d jęc ia .

Przewodniczący 

J .  Boryczka

310
U C H W A L A  NR VI/41/90 

RADY MIASTA I GMINY W LIPSKU 
z dnia 11 września 1990 roku 

zm ieniająca uchwałę w sprawie oceny ak tua lności planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego
m iasta Lipska.

Na podstawie a r t .  18 u s t .  2 pkt 5 ustawy z dnia 
0 marca 1990 r .  o samorządzie tery to rialnym  /Oz.U.
Nr 16, poz. 95 z p ó in . zm. /  oraz a r t .  17 u s t .  3 
w związku z a r t .  34 u s t .  3 ustawy z dnia 12 lip c a  
1984 r .  o planowaniu przestrzennym /Oz. U. z 1989 r .
Nr 17, poz. 99/ Rada Miasta i Gminy w Lipsku uchwala 
CO n astęp u je :

§ 1. W uchwale n r XII/46/89 Rady Narodowej Mia­
s ta  i Gminy w Lipsku z dnia 28 grudnia i989 r .  w sp ­
rawie oceny ak tua lności planu ogólnego zagospodaro­
wania p rzestrzennego m iasta Lipsko na okres persp ek ty ­
wiczny /Oz. Urz. Woj. Rad. z 1990 r .  Nr 2, poz. 12/ 
wprowadza s ię  następu jące  zmiany:

1/ w § 1 u s t .  2 otrzymuje brzmienie:
"2. Stw ierdza s ię  na podstawie przedłożonych materiałów 

brak aktualnycn założeń planu".

2 / w § 1. u s t .  3 otrzymuje brzmienie:
"3. Zobowiązuje s ię  Burmistrza Miasta i  Gminy Lipsko 

do sporządzenia na podstawie dokonanej oceny a k tu a l­
ności planu i przedstaw ienia go do dnia 31 grudnia 
1991 r .  Radzie Miasta i Gminy w Lipsku do zatw ierdze­
n ia  założeń do a k tu a liz a c ji  planu zagospodarowania 

■ przestrzennego m iasta Lipsko".

§ 2. Wykonanie uchwały porucza s ię  Burmistrzowi 
Miasta i  Gminy w Lipsku.



po? 3X0 311 312 0 /ie n n ik  Urzędowy Województwa Radomskiego Mr 33/90 S tr .  7

5 3. Ucnwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urząrto- § 4. Uchwała wcnodzi w Zycie z dniem powzięcia,

wym Województwa Radomskiego. Przewodniczący Rady Miasta i  Gminy:
R. Penkała

311
U C H W A L A  NR V/10/9O 

RADY CHINY W PIGWACH 
z ilina 29 września 1990 r .  

w sprawie oceny skutków zmian w zagospodarowaniu przestrzennym 
gminy P ionk i.

Na podstawie a r t .  18 u s t. 1 pkt 5 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r .  o samorządzie te ry to ria ln ym  /Oz. U. Nr 
16, poz. 95/ oraz a r t .  16 u s t. 3 w związku z 3 t t .  33 

ua t. 3 ustawy z dnia 12 lip c a  1984 r .  o planowaniu 
przestrzennym /Oz. U. Nr 35, poz. 185 i  z 1906 r .
Nr 47, poz. 226/ po zapoznaniu s ię  z oceną dotyczącą 
skutków zmian w zagospodarowaniu przestrzennym gminy 

P ionki wynikających z r e a liz a c j i  miejscowego planu 
ogólnego zagospodarowania przestrzennego przedsta­
wioną przez Wójta Gminy w Pionkach i  po przeprowa­
dzeniu k o n s u lta c ji społecznych uchwala s ię  co nastę­

puje:

§ 1. P o lityka  przestrzenna prowadzona w oparciu 

o miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego 
gminy P ionki zatwierdzony uchwałą Nr VI11/51/01 Gmin­
ne j Rady Narodowej w Pionkach z dnia 6 s ie rpn ia  

1901 r .  w sprawie zatw ierdzenia planu ogólnego zago­
spodarowania przestrzennego gminy P ionki sporządzo­

nego na la ta  1981-95 /Oz. Urz. MRN w Radomiu Nr 6, 
poz. 28/ była prowadzona prawidłowo, zgodnie z u s ta le ­

niami planu.

§ 2. Pozostawia s ię  miejscowy plan ogólny zago­
spodarowania przestrzennego gminy P ionki wym. w j  1 

warunkowa do czasu przeprowadzenia k o le jn e j oceny.

§ 3. Zobowiązuje s ię  Wójta Gminy P ionki do podjęcia 

czynności zmierzających oo opracowania p ro jek tu  zmian n ie  

naruszających podstawowych elementów planu w sołectwach 

Zalesie-Kamyk, Laski, ŻdZary, Jaroszki, Jaśce, Kieszek, 
Poświętne, Jedlm a, Sokoły, Krasna Dąbrowa, Januszno, S a łk i, 
Sucna, D ie lin y , Holenów.polegających na wyznaczeniu nowycn 

terenów budowlanych przy zacnowaniu obowiązującego trybu 
postępowania.

§ 4. Zmiany w p lan ie  będą zatwierdzone odrębną uchwałą.

§ 5. Wykonanie uchwały porucza s ię  Wójtowi Gminy Pion­
k i .

§ 6. Uchwała wchodzi w Zycie po upływie 14 dni od 

dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Radomskie­

go.

Przewodniczący Rady Gminy 

J. Drela

312
U C H W A Ł A  NR V11/28/90 

RAOY GMINY W STROMCU 

z dnia 4 paZdziernika 1990 roku 

w sprawie dokonania zmian w p lan ie  ogólnym zagospodarowania przestrzennego
gminy Stromiec.

Na podstawie a r t .  17 u s t. 3 i  a r t .  18 ustawy 

z dnia 12 lip c a  1984 r .  o planowaniu przestrzennym 

/Oz. U. Nr 17, poz. 99 z 1989 r . / ,  teks t je d n o lity  
na wniosek Wójta Gminy w Stromcu, w związku z uchwa­
lą  Nr X I I / 41/90 Gminnej Rady Narodowej w Stromcu

z dnia 22 lu tego 1990 r .  zm ieniającej uchwałę w sprawie 

oceny skutków zmian w zagospodarowaniu przestrzennym 
gminy Stromiec /Dz. Urz. Woj. Radomskiego Nr 8, poz. 80 
z 1990 r . /  Rada Gminy w Stromcu uchwala, co następuje:

§ 1. Wprowadza s ię  zmiany w p lan ie  ogólnym zagospoda­
rowania przestrzennego gminy Stromiec, zatwierdzonym



Str. 8 Dziennik Urzędowy Województwa Radomskiego Nr 33/90 Str. 8

uchwałą Nr XXIII/62/81 GRN w Stromcu z dnia 24 września 
1981 r. w sprawie zatwierdzenia planu oijdliiuiju zagospo­
darowania przestrzennego gminy Stromiec sporządzonego 
na lata 1981-1995 /Dz. Urz. WRN w Radomiu Nr 6, poz.30 
z dnia 16.10.1981 r./ w sołectwie Biała Góra, zgodnie 
z rysunkiem i tekstem planu, stanowiącymi załącznik 
do niniejszej uchwały*, zarejestrowany w księdze

ewidencyjnej WBPP w Radomiu pod numerem 60/14.
§ 2. Wykonanie uchwały porucza sią Wójtowi Gminy 

w Stromcu.
§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo­

wym Województwa Radomskiego i wchodzi w życie po upływie 
14 dni od daty jej ogłoszenia.

Przewodniczący Rady Gminy: 
E. Mielniczek

*/ załączników nie ogłasza się

Redakcja: Wydział Organizacji i Nadzoru
WYDAWCA: WOJEWODA RADOMSKI Urzędu Wojewódzkiego w Radomiuul. Żeromskiego 53
REDAKTOR NACZELNY: ANNA GRONT 26-600 RADOM tel. 20-580

Tłoczono z polecenia Wojewody Radomskiego z dnia 9 września 1990 r.
w Zakładzie Obsługi przy Urzędzie Wojewódzkim w Radomiu 
Organizacja druku i kolportażu - Wydział Administracyjno-Gospodarczy 
Urzędu Wojewódzkiego w Radomiu ul. Żeromskiego 53 tel. 20-930 
26-600 RADOM Cena  zł


